PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

GAB. VER. GILMAR ALVES/2017-2020

                          INDICAÇÃO Nº. 004/GP/GILMAR/2019.

 Senhor Presidente,

                                                    O (s) Vereador (s) que esta subscreve (m) e ao final assina
(m); Vem ante a presença de V, Exª., REQUERER (em) que após cumprido os trâmites
Regimentais no Artigo 136 do Regimento Interno desta magnífica Casa de Leis.

 Indica ao Executivo, para faze a recuperação da ponte da linha 603, enfrente o
sitio do Toninho Brau, próximo de Palmares.

 Justificativa:

 A indicação tem a finalidade que as pranchas dessa ponte esta danificadas que faça

a troca o mais rápido possível por ser uma linha de muito acesso de veículos leve e
pesado.

Na certeza de vossa costumeira prontidão, quanto ao pedido em tela, antecipo
agradecimentos.

Termos em que
Pede Deferimento
Theobroma/RO, 08 de abril 2019.

                                                            ____________________

             Gilmar Alves De Souza
       Vereador